

M2 HOME ApS

Svend Engelunds Vej 11
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2016

Lene Bols Starcke
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M2 HOME ApS
Svend Engelunds Vej 11
9000 Aalborg

CVR-nr: 33393385
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
9530 Støvring

Revisor REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN
Grundtvigsvej 6
9440 Aabybro
DK Danmark

CVR-nr: 18798344
P-enhed: 1001275748

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsperioden udviser et overskud efter skatter på kr. 420.499 mod forrige regnskabsår et overskud på kr. 20.599 og anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer - på baggrund af den forventede udvikling i dattervirksomhederne - et tilfredsstillende positivt driftsresultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-16.430	-12.187
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-16.430	-12.187
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		449.540	209.946
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-162.468
Øvrige finansielle omkostninger		-20.922	-19.247
Ordinært resultat før skat		412.188	16.044
Skat af årets resultat	1	8.311	4.555
Årets resultat		420.499	20.599
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		449.540	47.478
Overført resultat		-29.041	-26.879
I alt		420.499	20.599

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		547.018	47.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	547.018	47.478
Anlægsaktiver i alt		547.018	47.478
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.545	0
Udsudte skatteaktiver		6.666	43.405
Tilgodehavende skat		127.583	0
Tilgodehavender i alt		136.794	43.405
Omsætningsaktiver i alt		136.794	43.405
Aktiver i alt		683.812	90.883

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		372.018	-77.522
Overført resultat		-270.359	-241.318
Egenkapital i alt	3	181.659	-238.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		277.770	150.187
Skyldig selskabsskat		82.533	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.350	169.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.153	329.723
Gældsforpligtelser i alt		502.153	329.723
Passiver i alt		683.812	90.883

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.050.	24.800
Ændring af udskudt skat	-36.739	-20.245
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>8.311</u>	<u>4.555</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	175.000
Nettoopskrivninger primo	-77.522
Andel i årets resultat jf. note	449.540
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	372.018
Regnskabsmæssig værdi ultimo	547.018

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
m2 plus ApS, Aalborg	100%	358.177	310.699
m2 concept ApS, Aalborg	100%	188.841	138.841

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-77.522	-241.318	0	-238.840
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	449.540	-29.041	0	420.499
Egenkapital ultimo	80.000	372.018	-270.359	0	181.659

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatningshæftelse

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af de sambeskattede selskabers indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lene Bols Starcke, Aalborg
Mogens Starcke, Aalborg.